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Resolución Exenta/Decreto Nro.1026  COLBUN , 07 de Mayo de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| VILLALOBOS TOLEDO YENIFER| 17448100-8 |     1 |CASTILLO VILLALOBOS DA | 24948727-9 | 00040.0000| 06/07/2012| 26/03/2018|  1 |2 |
|     2| BUSTOS SEPULVEDA GABRIELA| 17904122-7 |     2 |VALDES BUSTOS MAITE BE | 24942720-9 | 00040.0000| 20/07/2010| 26/03/2018|  1 |2 |
|     3| SAZO ROSALES DELMIRA ROSA| 15154083-K |     3 |PALMA SAZO LUCIANO JOS | 24933964-4 | 00040.0000| 02/09/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|     4| SAGAL FUENTES CARMEN GLOR| 18981007-5 |     4 |TOLEDO SAGAL JOSE ROBE | 24932499-K | 00040.0000| 11/01/2011| 26/03/2018|  1 |2 |
|     5| IBANEZ ALARCON NATALIA DE| 18981848-3 |     5 |CANALES IBANEZ SEBASTI | 24837704-6 | 00040.0000| 10/06/2010| 26/03/2018|  1 |2 |
|     6| ORELLANA AYALA CAMILA ALE| 19347022-K |     6 |SILVA ORELLANA CAMILO | 24816042-K | 00040.0000| 01/04/2015| 26/03/2018|  1 |2 |
|     7| GARCIA ARMIJO CAMILA ALEJ| 18685889-1 |     7 |MUNOZ GARCIA ZOE AGUST | 24649155-0 | 00040.0000| 26/01/2015| 26/03/2018|  1 |2 |
|     8| MUNOZ MUNOZ MARIA LUISA | 16307620-9 |     8 |ALARCON MUNOZ MIA PASK | 24539976-6 | 00040.0000| 09/03/2015| 26/03/2018|  1 |2 |
|     9| VALVERDE ALMUNA CLAUDIA V| 19345799-1 |     9 |HERNANDEZ VALVERDE RAF | 24399043-2 | 00040.0000| 01/02/2012| 26/03/2018|  1 |2 |
|    10| MENDEZ AVILA ELBA ROSA | 11747304-K |    10 |CABRERA MENDEZ MARIANA | 24010483-0 | 00040.0000| 31/03/2015| 26/03/2018|  1 |2 |
|    11| ABARCA MORALES JOCELYN CE| 17337188-8 |    11 |INOSTROZA ABARCA GERAL | 23978232-9 | 00040.0000| 24/10/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    12| GALLARDO ANDRADES ELIA AD| 17854839-5 |    12 |SANCHEZ GALLARDO DRIAN | 23913549-8 | 00040.0000| 21/08/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    13| GUZMAN TAPIA NAYADE MACAR| 17448020-6 |    13 |TORRES GUZMAN KEYLA HA | 23833214-1 | 00040.0000| 26/06/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    14| VALDES VALENZUELA NARDY D| 14324354-0 |    14 |LILLO VALDES CRISTIAN | 23765197-9 | 00040.0000| 25/06/2013| 26/03/2018|  1 |2 |
|    15| ROMERO CABRERA EDITH YESE| 15155287-0 |    15 |ZURITA ROMERO BRUNO AL | 23742166-3 | 00040.0000| 15/04/2008| 26/03/2018|  1 |2 |
|    16| COFRE COFRE GHISLAINE AND| 16425076-8 |    16 |LIZAMA COFRE FRANCISCA | 23653228-3 | 00040.0000| 08/11/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    17| RAMIREZ RONDON MARIA ANGE| 10647697-7 |    17 |GONZALEZ RAMIREZ VICEN | 23546120-K | 00040.0000| 02/06/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    18| CARRIMAN ENCINA JUANA ROS| 18287318-7 |    18 |MUNOZ CARRIMAN MOISES | 23318028-9 | 00040.0000| 03/06/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    19| CASTRO VALDES IRMA DEL CA| 15756881-7 |    19 |AVILES CASTRO ANGEL IG | 23036172-K | 00040.0000| 19/01/2015| 26/03/2018|  1 |2 |
|    20| TRONCOSO VASQUEZ CRISTINA| 15567297-8 |    20 |VASQUEZ TRONCOSO LEONA | 23035467-7 | 00040.0000| 31/05/2012| 26/03/2018|  1 |2 |
|    21| CASTILLO BUSTAMANTE CAMIL| 18048700-K |    21 |RIVERA CASTILLO STEFAN | 23006611-6 | 00040.0000| 20/05/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    22| ABARCA MORALES JOCELYN CE| 17337188-8 |    22 |INOSTROZA ABARCA JAVIE | 22981256-4 | 00040.0000| 24/10/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    23| CASTILLO FAUNDEZ MARIA EL| 14389115-1 |    23 |VASQUEZ CASTILLO YULIA | 22978203-7 | 00040.0000| 05/05/2009| 26/03/2018|  1 |2 |
|    24| PIZARRO LARA MELISSA ANAI| 18657424-9 |    24 |MUNOZ PIZARRO DAMIAN A | 22955714-9 | 00040.0000| 20/12/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    25| COFRE COFRE GHISLAINE AND| 16425076-8 |    25 |CHAMORRO COFRE BASTIAN | 22924443-4 | 00040.0000| 08/11/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    26| MONTECINOS BUSTOS JOCELYN| 17122685-6 |    26 |MONTECINOS MONTECINOS | 22900542-1 | 00040.0000| 20/06/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    27| TAPIA SANCHEZ JOHANNA DEL| 13790336-9 |    27 |CONTRERAS TAPIA ROCIO | 22757204-3 | 00040.0000| 04/04/2013| 26/03/2018|  1 |2 |
|    28| ROJAS MARTINEZ PAOLA DANE| 12768854-0 |    28 |YANEZ ROJAS CAMILA DEL | 22631444-K | 00040.0000| 18/02/2010| 26/03/2018|  1 |2 |
|    29| MORALES ACEVEDO FABIOLA D| 12183363-8 |    29 |SALAS MORALES CLAUDIO | 22480412-1 | 00040.0000| 03/02/2009| 26/03/2018|  1 |2 |
|    30| ABARCA MORALES JOCELYN CE| 17337188-8 |    30 |INOSTROZA ABARCA ANAHI | 22282071-5 | 00040.0000| 24/10/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    31| GUTIERREZ FUENTES MARIA C| 15567662-0 |    31 |CRUZ GUTIERREZ ANNAIS | 22023795-8 | 00040.0000| 08/10/2013| 26/03/2018|  1 |2 |
|    32| RAMIREZ RONDON MARIA ANGE| 10647697-7 |    32 |GONZALEZ RAMIREZ FERNA | 21712985-0 | 00040.0000| 02/06/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    33| TAPIA SANCHEZ JOHANNA DEL| 13790336-9 |    33 |CONTRERAS TAPIA JAVIER | 21683111-K | 00040.0000| 04/04/2013| 26/03/2018|  1 |2 |
|    34| ROMERO CABRERA EDITH YESE| 15155287-0 |    34 |ZURITA ROMERO FRANCISC | 21347048-5 | 00040.0000| 15/04/2008| 26/03/2018|  1 |2 |
|    35| PALMA SOTO RUTH DE LAS ME| 12232841-4 |    35 |ARANGUIZ PALMA ALEXIS | 21041928-4 | 00040.0000| 05/05/2014| 26/03/2018|  1 |2 |
|    36| ORELLANA AYALA CAMILA ALE| 19347022-K |    36 |ORELLANA AYALA CAMILA | 19347022-K | 00040.0000| 01/04/2015| 26/03/2018|  4 | |
|    37| VALVERDE ALMUNA CLAUDIA V| 19345799-1 |    37 |VALVERDE ALMUNA CLAUDI | 19345799-1 | 00040.0000| 01/02/2012| 26/03/2018|  4 | |
|    38| IBANEZ ALARCON NATALIA DE| 18981848-3 |    38 |IBANEZ ALARCON NATALIA | 18981848-3 | 00040.0000| 10/06/2010| 26/03/2018|  4 | |
|    39| GARCIA ARMIJO CAMILA ALEJ| 18685889-1 |    39 |GARCIA ARMIJO CAMILA A | 18685889-1 | 00040.0000| 26/01/2015| 26/03/2018|  4 | |
|    40| SAGAL FUENTES CARMEN GLOR| 18981007-5 |    40 |SAGAL FUENTES CARMEN G | 18981007-5 | 00040.0000| 11/01/2011| 26/03/2018|  4 | |
|    41| PIZARRO LARA MELISSA ANAI| 18657424-9 |    41 |PIZARRO LARA MELISSA A | 18657424-9 | 00040.0000| 20/12/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    42| CASTILLO BUSTAMANTE CAMIL| 18048700-K |    42 |CASTILLO BUSTAMANTE CA | 18048700-K | 00040.0000| 20/05/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    43| GALLARDO ANDRADES ELIA AD| 17854839-5 |    43 |GALLARDO ANDRADES ELIA | 17854839-5 | 00040.0000| 21/08/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    44| GUZMAN TAPIA NAYADE MACAR| 17448020-6 |    44 |GUZMAN TAPIA NAYADE MA | 17448020-6 | 00040.0000| 26/06/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    45| VILLALOBOS TOLEDO YENIFER| 17448100-8 |    45 |VILLALOBOS TOLEDO YENI | 17448100-8 | 00040.0000| 06/07/2012| 26/03/2018|  4 | |
|    46| ABARCA MORALES JOCELYN CE| 17337188-8 |    46 |ABARCA MORALES JOCELYN | 17337188-8 | 00040.0000| 24/10/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    47| MONTECINOS BUSTOS JOCELYN| 17122685-6 |    47 |MONTECINOS BUSTOS JOCE | 17122685-6 | 00040.0000| 20/06/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    48| COFRE COFRE GHISLAINE AND| 16425076-8 |    48 |COFRE COFRE GHISLAINE | 16425076-8 | 00040.0000| 08/11/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    49| GUTIERREZ FUENTES MARIA C| 15567662-0 |    49 |GUTIERREZ FUENTES MARI | 15567662-0 | 00040.0000| 08/10/2013| 26/03/2018|  4 | |
|    50| MUNOZ MUNOZ MARIA LUISA | 16307620-9 |    50 |MUNOZ MUNOZ MARIA LUIS | 16307620-9 | 00040.0000| 09/03/2015| 26/03/2018|  4 | |
|    51| TRONCOSO VASQUEZ CRISTINA| 15567297-8 |    51 |TRONCOSO VASQUEZ CRIST | 15567297-8 | 00040.0000| 31/05/2012| 26/03/2018|  4 | |
|    52| CASTRO VALDES IRMA DEL CA| 15756881-7 |    52 |CASTRO VALDES IRMA DEL | 15756881-7 | 00040.0000| 19/01/2015| 26/03/2018|  4 | |
|    53| ROMERO CABRERA EDITH YESE| 15155287-0 |    53 |ROMERO CABRERA EDITH Y | 15155287-0 | 00040.0000| 15/04/2008| 26/03/2018|  4 | |
|    54| TAPIA SANCHEZ JOHANNA DEL| 13790336-9 |    54 |TAPIA SANCHEZ JOHANNA | 13790336-9 | 00040.0000| 04/04/2013| 26/03/2018|  4 | |
|    55| VALDES VALENZUELA NARDY D| 14324354-0 |    55 |VALDES VALENZUELA NARD | 14324354-0 | 00040.0000| 25/06/2013| 26/03/2018|  4 | |
|    56| ROJAS MARTINEZ PAOLA DANE| 12768854-0 |    56 |ROJAS MARTINEZ PAOLA D | 12768854-0 | 00040.0000| 18/02/2010| 26/03/2018|  4 | |
|    57| MORALES ACEVEDO FABIOLA D| 12183363-8 |    57 |MORALES ACEVEDO FABIOL | 12183363-8 | 00040.0000| 03/02/2009| 26/03/2018|  4 | |
|    58| PALMA SOTO RUTH DE LAS ME| 12232841-4 |    58 |PALMA SOTO RUTH DE LAS | 12232841-4 | 00040.0000| 05/05/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    59| CARRIMAN ENCINA JUANA ROS| 18287318-7 |    59 |CARRIMAN ENCINA JUANA | 18287318-7 | 00040.0000| 03/06/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    60| MENDEZ AVILA ELBA ROSA | 11747304-K |    60 |MENDEZ AVILA ELBA ROSA | 11747304-K | 00040.0000| 31/03/2015| 26/03/2018|  4 | |
|    61| RAMIREZ RONDON MARIA ANGE| 10647697-7 |    61 |RAMIREZ RONDON MARIA A | 10647697-7 | 00040.0000| 02/06/2014| 26/03/2018|  4 | |
|    62| PACHECO FIGUEROA TAMARA L| 15568234-5 |    62 |SAZO PACHECO JAVIER AN | 25937484-7 | 00040.0000| 31/03/2011| 27/03/2018|  1 | |
|    63| GUTIERREZ SAEZ LILIA FRAN| 17342099-4 |    63 |CASTRO GUTIERREZ DAMIA | 24946750-2 | 00040.0000| 16/03/2015| 27/03/2018|  1 |2 |
|    64| YANEZ MUNOZ JENNIFER SCAR| 16717302-0 |    64 |ENCINA YANEZ JOSELIN Z | 24938343-0 | 00040.0000| 13/10/2014| 27/03/2018|  1 |2 |
|    65| MEDINA HIDALGO JESSICA DE| 13790163-3 |    65 |MUNOZ MEDINA FLORENCIA | 24937462-8 | 00040.0000| 27/10/2014| 27/03/2018|  1 |2 |
|    66| DE LA PAZ CRUZAT EVELYN A| 17855072-1 |    66 |DE LA PAZ DE LA PAZ DA | 24932718-2 | 00040.0000| 23/02/2015| 27/03/2018|  1 |2 |
|    67| SEPULVEDA VELOSO GERALDI | 16455240-3 |    67 |VASQUEZ SEPULVEDA JADI | 24916712-6 | 00040.0000| 08/01/2008| 27/03/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

100709100301

cnorambuena
Rectángulo

cnorambuena
Rectángulo



Página : 3

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    68| CARRASCO SEPULVEDA KATHER| 16538308-7 |    68 |FLORES CARRASCO AGUSTI | 24908965-6 | 00040.0000| 30/07/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|    69| PEREIRA SILVA IRENE ALEJA| 12790914-8 |    69 |FREIRE PEREIRA EMILIA | 24767415-2 | 00040.0000| 19/02/2009| 27/03/2018|  1 | |
|    70| CUBILLOS FIGUEROA MARIA J| 19043079-0 |    70 |GAJARDO CUBILLOS AILIN | 23919078-2 | 00040.0000| 06/03/2015| 27/03/2018|  1 |2 |
|    71| VASQUEZ VASQUEZ BELLA ISA| 18342898-5 |    71 |SOLAR VASQUEZ JESUS AL | 23843800-4 | 00040.0000| 27/07/2016| 27/03/2018|  1 |2 |
|    72| ZUNIGA LASTRA MIRIAM DAMA| 15921079-0 |    72 |SEPULVEDA ZUNIGA JULIA | 23529967-4 | 00040.0000| 22/09/2011| 27/03/2018|  1 |2 |
|    73| ZARATE VERDUGO ANGELA ELI| 15499265-0 |    73 |VARGAS ZARATE CELESTE | 23022633-4 | 00040.0000| 07/01/2015| 27/03/2018|  1 |2 |
|    74| TILLERIA FLORES SONIA DEL| 12316931-K |    74 |SAN MARTIN TILLERIA KA | 23027077-5 | 00040.0000| 25/05/2012| 27/03/2018|  1 |2 |
|    75| PARRA VALENCIA EMA CARINA| 15748553-9 |    75 |DE LA PAZ PARRA ALEXAN | 22986378-9 | 00040.0000| 22/09/2017| 27/03/2018|  1 |2 |
|    76| ZURITA VASQUEZ ELIZABETH | 13788356-2 |    76 |SAAVEDRA ZURITA ANTONI | 22490823-7 | 00040.0000| 23/01/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|    77| PASTOR VILLAR MIRIAM YANE| 14330195-8 |    77 |COFRE PASTOR ISIDORA A | 22357160-3 | 00040.0000| 29/03/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|    78| MENDEZ RODRIGUEZ TERESA D| 10238498-9 |    78 |VEGA MENDEZ MARCIA ELE | 22334378-3 | 00040.0000| 28/03/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|    79| PACHECO MORALES CELIA ROS| 10902296-9 |    79 |PASTENE PACHECO MARTIN | 22242961-7 | 00040.0000| 24/05/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|    80| NARVAEZ PAZ MARILEN ESFLO| 14021412-4 |    80 |FIGUEROA NARVAEZ ALVAR | 22073902-3 | 00040.0000| 08/02/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|    81| LIPAN SEPULVEDA PATRICIA | 13576516-3 |    81 |GONZALEZ LIPAN MARTIN | 21867484-4 | 00040.0000| 31/07/2012| 27/03/2018|  1 |2 |
|    82| BASOALTO ROJAS ZOILA DEL | 12316434-2 |    82 |ROSALES BASOALTO ELSA | 21818656-4 | 00040.0000| 24/08/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|    83| ALBORNOZ SEPULVEDA MARIA | 13599523-1 |    83 |ULLOA ALBORNOZ JUAQUIN | 21645506-1 | 00040.0000| 17/04/2014| 27/03/2018|  1 |2 |
|    84| ARAVENA VILLAGRA ANGELA M| 15537037-8 |    84 |VALENZUELA ARAVENA SEB | 21515742-3 | 00040.0000| 08/02/2008| 27/03/2018|  1 |2 |
|    85| SALDANA DIAZ GLORIA ELIZA| 15155822-4 |    85 |ORELLANA SALDANA IGNAC | 21504940-K | 00040.0000| 11/04/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|    86| HERNANDEZ RIQUELME MARILU| 14415440-1 |    86 |CONTRERAS HERNANDEZ CA | 21020634-5 | 00040.0000| 02/04/2008| 27/03/2018|  1 |2 |
|    87| SALDANA DIAZ GLORIA ELIZA| 15155822-4 |    87 |ORELLANA SALDANA CRIST | 20921966-2 | 00040.0000| 11/04/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|    88| GUTIERREZ SAZO CAROLA AND| 14388425-2 |    88 |ARAVENA GUTIERREZ PATR | 20760071-7 | 00040.0000| 24/01/2008| 27/03/2018|  1 |2 |
|    89| LIZANA VERDUGO YENNIFER E| 15747357-3 |    89 |ALVARADO LIZANA DAMARY | 20759496-2 | 00040.0000| 15/06/2009| 27/03/2018|  1 |2 |
|    90| BRAVO PAZ TRINIDAD DE LAS| 19046710-4 |    90 |BRAVO PAZ TRINIDAD DE | 19046710-4 | 00040.0000| 24/06/2014| 27/03/2018|  4 | |
|    91| CUBILLOS FIGUEROA MARIA J| 19043079-0 |    91 |CUBILLOS FIGUEROA MARI | 19043079-0 | 00040.0000| 06/03/2015| 27/03/2018|  4 | |
|    92| VASQUEZ VASQUEZ BELLA ISA| 18342898-5 |    92 |VASQUEZ VASQUEZ BELLA | 18342898-5 | 00040.0000| 27/07/2016| 27/03/2018|  4 | |
|    93| DE LA PAZ CRUZAT EVELYN A| 17855072-1 |    93 |DE LA PAZ CRUZAT EVELY | 17855072-1 | 00040.0000| 23/02/2015| 27/03/2018|  4 | |
|    94| GUTIERREZ SAEZ LILIA FRAN| 17342099-4 |    94 |GUTIERREZ SAEZ LILIA F | 17342099-4 | 00040.0000| 16/03/2015| 27/03/2018|  4 | |
|    95| YANEZ MUNOZ JENNIFER SCAR| 16717302-0 |    95 |YANEZ MUNOZ JENNIFER S | 16717302-0 | 00040.0000| 13/10/2014| 27/03/2018|  4 | |
|    96| ABARZUA ABARZUA FABIOLA P| 15772485-1 |    96 |ABARZUA ABARZUA FABIOL | 15772485-1 | 00040.0000| 13/10/2014| 27/03/2018|  4 | |
|    97| LIZANA VERDUGO YENNIFER E| 15747357-3 |    97 |LIZANA VERDUGO YENNIFE | 15747357-3 | 00040.0000| 15/06/2009| 27/03/2018|  4 | |
|    98| ZARATE VERDUGO ANGELA ELI| 15499265-0 |    98 |ZARATE VERDUGO ANGELA | 15499265-0 | 00040.0000| 07/01/2015| 27/03/2018|  4 | |
|    99| NARVAEZ PAZ MARILEN ESFLO| 14021412-4 |    99 |NARVAEZ PAZ MARILEN ES | 14021412-4 | 00040.0000| 08/02/2007| 27/03/2018|  4 | |
|   100| LIPAN SEPULVEDA PATRICIA | 13576516-3 |   100 |LIPAN SEPULVEDA PATRIC | 13576516-3 | 00040.0000| 31/07/2012| 27/03/2018|  4 | |
|   101| ALBORNOZ SEPULVEDA MARIA | 13599523-1 |   101 |ALBORNOZ SEPULVEDA MAR | 13599523-1 | 00040.0000| 17/04/2014| 27/03/2018|  4 | |
|   102| RETAMAL LAGOS YASNA DEL C| 14388561-5 |   102 |RETAMAL LAGOS YASNA DE | 14388561-5 | 00040.0000| 30/01/2012| 27/03/2018|  4 | |
|   103| GUTIERREZ SAZO CAROLA AND| 14388425-2 |   103 |GUTIERREZ SAZO CAROLA | 14388425-2 | 00040.0000| 24/01/2008| 27/03/2018|  4 | |
|   104| PASTOR VILLAR MIRIAM YANE| 14330195-8 |   104 |PASTOR VILLAR MIRIAM Y | 14330195-8 | 00040.0000| 29/03/2007| 27/03/2018|  4 | |
|   105| ESTAY REBOLLEDO ANDREA AL| 13265043-8 |   105 |ESTAY REBOLLEDO ANDREA | 13265043-8 | 00040.0000| 11/03/2015| 27/03/2018|  4 | |
|   106| BASOALTO ROJAS ZOILA DEL | 12316434-2 |   106 |BASOALTO ROJAS ZOILA D | 12316434-2 | 00040.0000| 24/08/2007| 27/03/2018|  4 | |
|   107| TILLERIA FLORES SONIA DEL| 12316931-K |   107 |TILLERIA FLORES SONIA | 12316931-K | 00040.0000| 25/05/2012| 27/03/2018|  4 | |
|   108| HERNANDEZ RIQUELME MARILU| 14415440-1 |   108 |HERNANDEZ RIQUELME MAR | 14415440-1 | 00040.0000| 02/04/2008| 27/03/2018|  4 | |
|   109| MENDEZ RODRIGUEZ TERESA D| 10238498-9 |   109 |MENDEZ RODRIGUEZ TERES | 10238498-9 | 00040.0000| 28/03/2007| 27/03/2018|  4 | |
|   110| PACHECO MORALES CELIA ROS| 10902296-9 |   110 |PACHECO MORALES CELIA | 10902296-9 | 00040.0000| 24/05/2007| 27/03/2018|  4 | |
|   111| ALARCON NORAMBUENA GALIA | 17855123-K |   111 |BRAVO ALARCON RENATO A | 25134174-5 | 00040.0000| 07/06/2017| 28/03/2018|  1 | |
|   111| ALARCON NORAMBUENA GALIA | 17855123-K |   112 |BRAVO ALARCON GASPAR E | 24769433-1 | 00040.0000| 07/06/2017| 28/03/2018|  1 | |
|   112| MONTECINOS PALMA KARINA D| 12372601-4 |   113 |LASTRA MONTECINOS ROCI | 23934386-4 | 00040.0000| 16/04/2007| 28/03/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   113| CASTILLO SAEZ CARMEN ELEN| 15155087-8 |   114 |MUNOZ CASTILLO JAVIERA | 23924049-6 | 00040.0000| 14/03/2007| 28/03/2018|  1 |2 |
|   114| VALDEBENITO MUNOZ SILVIA | 17448597-6 |   115 |QUIJANO VALDEBENITO BR | 23873109-7 | 00040.0000| 22/11/2011| 28/03/2018|  1 |2 |
|   115| SALAS BUSTOS SOLEDAD ESTE| 17883688-9 |   116 |AGUILAR SALAS ALISSON | 23850737-5 | 00040.0000| 02/09/2015| 28/03/2018|  1 |2 |
|   116| BAEZA ALARCON MARIELA AND| 15920182-1 |   117 |HERNANDEZ BAEZA FELIPE | 23448768-K | 00040.0000| 17/08/2016| 28/03/2018|  1 |2 |
|   117| GOMEZ YANEZ MARIA VERONIC| 16298669-4 |   118 |SEPULVEDA GOMEZ FELIPE | 23164995-6 | 00040.0000| 21/08/2009| 28/03/2018|  1 |2 |
|   117| GOMEZ YANEZ MARIA VERONIC| 16298669-4 |   119 |SEPULVEDA GOMEZ CONSTA | 22681343-8 | 00040.0000| 21/08/2009| 28/03/2018|  1 |2 |
|   118| CASTILLO BUSTOS NOELIA DE| 14329300-9 |   120 |ESPINOZA CASTILLO BENJ | 22325318-0 | 00040.0000| 25/03/2009| 28/03/2018|  1 |2 |
|   119| GOMEZ YANEZ MARIA VERONIC| 16298669-4 |   121 |SEPULVEDA GOMEZ CARLA | 22161329-5 | 00040.0000| 21/08/2009| 28/03/2018|  1 |2 |
|   120| CASTILLO BUSTOS NOELIA DE| 14329300-9 |   122 |ESPINOZA CASTILLO MARI | 20951802-3 | 00040.0000| 25/03/2009| 28/03/2018|  1 |2 |
|   121| ALARCON NORAMBUENA GALIA | 17855123-K |   123 |ALARCON NORAMBUENA GAL | 17855123-K | 00040.0000| 07/06/2017| 28/03/2018|  4 | |
|   122| VALDEBENITO MUNOZ SILVIA | 17448597-6 |   124 |VALDEBENITO MUNOZ SILV | 17448597-6 | 00040.0000| 22/11/2011| 28/03/2018|  4 | |
|   123| GOMEZ YANEZ MARIA VERONIC| 16298669-4 |   125 |GOMEZ YANEZ MARIA VERO | 16298669-4 | 00040.0000| 21/08/2009| 28/03/2018|  4 | |
|   124| BAEZA ALARCON MARIELA AND| 15920182-1 |   126 |BAEZA ALARCON MARIELA | 15920182-1 | 00040.0000| 17/08/2016| 28/03/2018|  4 | |
|   125| MUNOZ MUNOZ GUINA DE LAS | 13788373-2 |   127 |MERINO MUNOZ RAFAEL AL | 26013378-0 | 00040.0000| 28/08/2008| 29/03/2018|  1 | |
|   125| MUNOZ MUNOZ GUINA DE LAS | 13788373-2 |   128 |MUNOZ MUNOZ GUINA DE L | 13788373-2 | 00040.0000| 28/08/2008| 29/03/2018|  4 | |
|   126| VASQUEZ IBANEZ ELISA DEL | 14474498-5 |   129 |VASQUEZ IBANEZ ELISA D | 14474498-5 | 00040.0000| 03/06/2009| 02/04/2018|  4 | |
|   127| MELLADO AVILA BARBARA ISA| 19575932-4 |   130 |GONZALEZ MELLADO SAMAN | 25793272-9 | 00040.0000| 16/02/2017| 03/04/2018|  1 | |
|   127| MELLADO AVILA BARBARA ISA| 19575932-4 |   131 |MELLADO AVILA BARBARA | 19575932-4 | 00040.0000| 16/02/2017| 03/04/2018|  4 | |
|   128| LAGOS ROJAS ERIKA YOLANDA| 15567816-K |   132 |LAGOS ROJAS ERIKA YOLA | 15567816-K | 00040.0000| 27/10/2016| 03/04/2018|  4 | |
|   129| VILLALOBOS VILLALOBOS DAN| 19046543-8 |   133 |VILLALOBOS VILLALOBOS | 19046543-8 | 00040.0000| 29/05/2014| 04/04/2018|  5 | |
|   130| FLORES LETELIER CECILIA D| 14021424-8 |   134 |FLORES LETELIER CECILI | 14021424-8 | 00040.0000| 21/08/2015| 04/04/2018|  4 | |
|   131| LOPEZ BUSTAMANTE REBECA D| 11531583-8 |   135 |LOPEZ BUSTAMANTE REBEC | 11531583-8 | 00040.0000| 24/09/2009| 04/04/2018|  4 | |
|   132| DIAZ URRUTIA BERNARDA DEL| 17211952-2 |   136 |SEPULVEDA DIAZ ERICK A | 26125064-0 | 00040.0000| 30/09/2010| 05/04/2018|  1 | |
|   133| CASTILLO BUSTOS ANGELINA | 15567303-6 |   137 |VERGARA CASTILLO ADIEL | 25719486-8 | 00040.0000| 06/09/2011| 05/04/2018|  1 | |
|   133| CASTILLO BUSTOS ANGELINA | 15567303-6 |   138 |VERGARA CASTILLO ANTON | 23029655-3 | 00040.0000| 06/09/2011| 05/04/2018|  1 | |
|   134| ROJAS AVILA MARIA JOSE | 17050488-7 |   139 |LAM ROJAS VICENTE | 22367623-5 | 00040.0000| 28/12/2009| 05/04/2018|  1 | |
|   135| REYES MEDINA MARIA MARGAR| 09941570-3 |   140 |RAMOS REYES GUSTAVO FE | 20759233-1 | 00040.0000| 13/11/2014| 05/04/2018|  1 | |
|   136| ROJAS AVILA MARIA JOSE | 17050488-7 |   141 |ROJAS AVILA MARIA JOSE | 17050488-7 | 00040.0000| 28/12/2009| 05/04/2018|  4 | |
|   137| CASTILLO BUSTOS ANGELINA | 15567303-6 |   142 |CASTILLO BUSTOS ANGELI | 15567303-6 | 00040.0000| 06/09/2011| 05/04/2018|  4 | |
|   138| REYES MEDINA MARIA MARGAR| 09941570-3 |   143 |REYES MEDINA MARIA MAR | 09941570-3 | 00040.0000| 13/11/2014| 05/04/2018|  4 | |
|   139| SILVA VASCONCELOS VALERIA| 18762993-4 |   144 |VERA SILVA MAITE ANTON | 25319631-9 | 00040.0000| 01/09/2017| 06/04/2018|  1 | |
|   140| BARROS ESCUDERO SANY BELE| 18287196-6 |   145 |LUENGO BARROS BELEN AN | 24944942-3 | 00040.0000| 25/09/2014| 06/04/2018|  1 |2 |
|   141| SILVA VASCONCELOS VALERIA| 18762993-4 |   146 |SILVA VASCONCELOS VALE | 18762993-4 | 00040.0000| 01/09/2017| 06/04/2018|  4 | |
|   142| GOMEZ MAZA CAROLINA ISABE| 18343027-0 |   147 |MUNOZ GOMEZ LUCAS ALON | 26108366-3 | 00040.0000| 24/05/2011| 09/04/2018|  1 | |
|   143| REYES BARROS ROXANA ESTER| 16538440-7 |   148 |REBOLLEDO REYES VICENT | 25479079-6 | 00040.0000| 19/03/2011| 09/04/2018|  1 | |
|   144| COFRE AVILA CRISTINA LORE| 13600679-7 |   149 |VASQUEZ COFRE EMILY AL | 22964006-2 | 00040.0000| 11/01/2011| 09/04/2018|  1 |2 |
|   145| MARQUEZ MARQUEZ YENNIFER | 17330139-1 |   150 |RETAMAL MARQUEZ THRINI | 26060597-6 | 00040.0000| 20/06/2014| 10/04/2018|  1 | |
|   146| ASTUDILLO ROSALES AIDA AN| 17448531-3 |   151 |MATAMALA ASTUDILLO ISM | 25517179-8 | 00040.0000| 19/12/2016| 10/04/2018|  1 | |
|   146| ASTUDILLO ROSALES AIDA AN| 17448531-3 |   152 |ASTUDILLO ROSALES AIDA | 17448531-3 | 00040.0000| 19/12/2016| 10/04/2018|  4 | |
|   147| LABRANA AVILA POLETTE ABI| 18982535-8 |   153 |TOLOZA LABRANA RENATA | 26103473-5 | 00040.0000| 11/04/2013| 13/04/2018|  1 | |
|   148| RETAMAL CASTILLO JESSICA | 13600550-2 |   154 |BASOALTO RETAMAL FLORE | 25583855-5 | 00040.0000| 20/01/2018| 13/04/2018|  1 | |
|   148| RETAMAL CASTILLO JESSICA | 13600550-2 |   155 |BASOALTO RETAMAL AGUST | 24343027-5 | 00040.0000| 20/01/2018| 13/04/2018|  1 | |
|   149| REYES BRAVO NICOLLE DEL P| 16837721-5 |   156 |HERNANDEZ REYES BENJAM | 22647588-5 | 00040.0000| 21/05/2008| 13/04/2018|  1 | |
|   150| RETAMAL CASTILLO JESSICA | 13600550-2 |   157 |SAN MARTIN RETAMAL BEN | 21711155-2 | 00040.0000| 20/01/2018| 13/04/2018|  1 | |
|   151| LABRANA AVILA POLETTE ABI| 18982535-8 |   158 |LABRANA AVILA POLETTE | 18982535-8 | 00040.0000| 11/04/2013| 13/04/2018|  4 | |
|   152| REYES BRAVO NICOLLE DEL P| 16837721-5 |   159 |REYES BRAVO NICOLLE DE | 16837721-5 | 00040.0000| 21/05/2008| 13/04/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   153| RETAMAL CASTILLO JESSICA | 13600550-2 |   160 |RETAMAL CASTILLO JESSI | 13600550-2 | 00040.0000| 20/01/2018| 13/04/2018|  4 | |
|   154| LOPEZ RAMOS MARISOL SUSAN| 13710371-0 |   161 |LOPEZ RAMOS MARISOL SU | 13710371-0 | 00040.0000| 20/10/2008| 13/04/2018|  4 | |
|   155| CERDA VASQUEZ AURORA DEL | 18287268-7 |   162 |LEIVA CERDA PASCAL IGN | 26124875-1 | 00040.0000| 15/07/2010| 16/04/2018|  1 | |
|   156| SEPULVEDA CAYUPE MARIA JE| 20229941-5 |   163 |BRAVO SEPULVEDA FLOREN | 26036618-1 | 00040.0000| 01/04/2010| 16/04/2018|  1 | |
|   157| GANGA MUNOZ GLADYS REGINA| 13355678-8 |   164 |MENDEZ GANGA LUIS GUIL | 26020695-8 | 00040.0000| 15/04/2009| 16/04/2018|  1 | |
|   158| ROJAS PARADA CAROLINA AND| 17759266-8 |   165 |ROJAS ROJAS AGUSTINA B | 25768148-3 | 00040.0000| 04/08/2015| 16/04/2018|  1 | |
|   159| CIFUENTES ALARCON IVONNE | 14382105-6 |   166 |BECERRA CIFUENTES FLOR | 25209807-0 | 00040.0000| 06/04/2015| 16/04/2018|  1 | |
|   159| CIFUENTES ALARCON IVONNE | 14382105-6 |   167 |BECERRA CIFUENTES FRAN | 21304186-K | 00040.0000| 06/04/2015| 16/04/2018|  1 | |
|   160| SEPULVEDA CAYUPE MARIA JE| 20229941-5 |   168 |SEPULVEDA CAYUPE MARIA | 20229941-5 | 00040.0000| 01/04/2010| 16/04/2018|  4 | |
|   161| CERDA VASQUEZ AURORA DEL | 18287268-7 |   169 |CERDA VASQUEZ AURORA D | 18287268-7 | 00040.0000| 15/07/2010| 16/04/2018|  4 | |
|   162| ROJAS PARADA CAROLINA AND| 17759266-8 |   170 |ROJAS PARADA CAROLINA | 17759266-8 | 00040.0000| 04/08/2015| 16/04/2018|  4 | |
|   163| CIFUENTES ALARCON IVONNE | 14382105-6 |   171 |CIFUENTES ALARCON IVON | 14382105-6 | 00040.0000| 06/04/2015| 16/04/2018|  4 | |
|   164| ORTEGA VALLEJOS SILVIA EL| 12963720-K |   172 |ORTEGA VALLEJOS SILVIA | 12963720-K | 00040.0000| 08/11/2014| 17/04/2018|  4 | |
|   165| ORTIZ MUNOZ CAMILA ANDREA| 19341507-5 |   173 |ORTIZ MUNOZ CAMILA AND | 19341507-5 | 00040.0000| 07/10/2016| 18/04/2018|  5 | |
|   166| BRAVO SOTO MARIA ELENA DE| 12155414-3 |   174 |BRAVO SOTO MARIA ELENA | 12155414-3 | 00040.0000| 02/03/2007| 18/04/2018|  4 | |
|   167| SOLORZA FLORES MARISOL DE| 11175259-1 |   175 |SOLORZA FLORES MARISOL | 11175259-1 | 00040.0000| 10/03/2011| 18/04/2018|  4 | |
|   168| SANCHEZ LAGOS JENIFFER TA| 20673603-8 |   176 |SANCHEZ SANCHEZ BENJAM | 26005010-9 | 00040.0000| 22/10/2015| 19/04/2018|  1 | |
|   169| VILLALOBOS PALMA JENYS CA| 15567617-5 |   177 |VALENZUELA VILLALOBOS | 25415987-5 | 00040.0000| 15/06/2009| 19/04/2018|  1 | |
|   170| ARAYA CASTILLO JUANA EUGE| 15889053-4 |   178 |ORTEGA ARAYA DAMIAN RE | 24166916-5 | 00040.0000| 12/11/2012| 19/04/2018|  1 | |
|   171| GRIFFIN GRIFFIN SOLANGE A| 18250654-0 |   179 |CANTILLANA GRIFFIN HYL | 23722620-8 | 00040.0000| 31/10/2017| 19/04/2018|  1 | |
|   172| ARAYA CASTILLO JUANA EUGE| 15889053-4 |   180 |ORTEGA ARAYA SOFIA DAN | 23677125-3 | 00040.0000| 12/11/2012| 19/04/2018|  1 | |
|   173| VILLALOBOS PALMA JENYS CA| 15567617-5 |   181 |YANEZ VILLALOBOS KATIH | 22312595-6 | 00040.0000| 15/06/2009| 19/04/2018|  1 |2 |
|   174| SANCHEZ LAGOS JENIFFER TA| 20673603-8 |   182 |SANCHEZ LAGOS JENIFFER | 20673603-8 | 00040.0000| 22/10/2015| 19/04/2018|  4 | |
|   175| GRIFFIN GRIFFIN SOLANGE A| 18250654-0 |   183 |GRIFFIN GRIFFIN SOLANG | 18250654-0 | 00040.0000| 31/10/2017| 19/04/2018|  4 | |
|   176| VILLALOBOS PALMA JENYS CA| 15567617-5 |   184 |VILLALOBOS PALMA JENYS | 15567617-5 | 00040.0000| 15/06/2009| 19/04/2018|  4 | |
|   177| ARAYA CASTILLO JUANA EUGE| 15889053-4 |   185 |ARAYA CASTILLO JUANA E | 15889053-4 | 00040.0000| 12/11/2012| 19/04/2018|  4 | |
|   178| IBANEZ OLAVE LUZGARDA AND| 15697041-7 |   186 |COFRE IBANEZ AMARAL AN | 23844137-4 | 00040.0000| 05/08/2011| 20/04/2018|  1 | |
|   179| HERNANDEZ CACERES YOCELIN| 18343241-9 |   187 |MENDEZ HERNANDEZ EMILI | 23695760-8 | 00040.0000| 02/11/2011| 23/04/2018|  1 | |
|   180| MORALES GONZALEZ MARIA AU| 18891997-9 |   188 |MORALES GONZALEZ MARIA | 18891997-9 | 00040.0000| 30/04/2007| 23/04/2018|  5 | |
|   181| HERNANDEZ CACERES YOCELIN| 18343241-9 |   189 |HERNANDEZ CACERES YOCE | 18343241-9 | 00040.0000| 02/11/2011| 23/04/2018|  4 | |
|   182| LOBOS CANALES CAROLINA DE| 14474441-1 |   190 |LOBOS CANALES CAROLINA | 14474441-1 | 00040.0000| 25/11/2017| 23/04/2018|  4 | |
|   183| VALENZUELA VASQUEZ VILMA | 14903041-7 |   191 |OLIVEROS VALENZUELA EM | 25828335-K | 00040.0000| 02/05/2011| 24/04/2018|  1 | |
|   184| CERDA ROMERO EDUARDO LUIS| 10781740-9 |   192 |CERDA CARES MARIET IGN | 25003409-1 | 00040.0000| 16/06/2015| 24/04/2018|  1 | |
|   185| VASQUEZ LEPE ERNESTO ELIA| 13355690-7 |   193 |VASQUEZ CARES TANIA EL | 23579270-2 | 00040.0000| 28/03/2016| 24/04/2018|  1 | |
|   186| HIDALGO MEJIAS MARIA JOSE| 15943321-8 |   194 |BRAVO HIDALGO ANDERSON | 23937798-K | 00050.0000| 15/11/2012| 26/03/2018|  1 |2 |
|   186| HIDALGO MEJIAS MARIA JOSE| 15943321-8 |   195 |HIDALGO MEJIAS MARIA J | 15943321-8 | 00050.0000| 15/11/2012| 26/03/2018|  4 | |
|   187| CORTINEZ VALDES SUSANA DE| 13791051-9 |   196 |BURGOS CORTINEZ JESUS | 21819144-4 | 00050.0000| 02/04/2007| 27/03/2018|  1 |2 |
|   187| CORTINEZ VALDES SUSANA DE| 13791051-9 |   197 |CORTINEZ VALDES SUSANA | 13791051-9 | 00050.0000| 02/04/2007| 27/03/2018|  4 | |
|   188| BALBOA ZURITA JACQUELINE | 18982004-6 |   198 |LOPEZ BALBOA MAYLEN VI | 26133239-6 | 00050.0000| 02/12/2017| 18/04/2018|  1 | |
|   188| BALBOA ZURITA JACQUELINE | 18982004-6 |   199 |BALBOA ZURITA JACQUELI | 18982004-6 | 00050.0000| 02/12/2017| 18/04/2018|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Junio de 2018      ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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